



ASPEKTA A/S
ØSTERGADE 13
1100 KØBENHAVN K.

ÅRSRAPPORT FOR 2016

Fremlagt og godkendt
på generalforsamlingen
den 30/3 2017

Dirigent:

Michael Trinskjær

INDHOLDSFORTEGNELSE

Indhold	Side
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden:	Aspekta A/S Østergade 13 1100 København K	
Telefonnummer :	33939797	
CVR nr. :	10064066	
Stiftet :	16. januar 2001	
Hjemsted :	København	
Regnskabs- periode :	1. januar - 31. december	
Hovedaktivitet:	Konsulentvirksomhed indenfor strategisk kommunikation	
Bestyrelse:	Bo Thomas Birger Pålsson Linda Margareta Molin Michael G. Trinskjær	
Direktion:	Michael G. Trinskjær	
Kapitalejere:	Aspekta Group AB	70%
	ULMACA HOLDING ApS	30%
Revision:	Revisionsfirmaet Kresten Hyldahl Statsautoriseret revisor Torvet 4 9240 Nibe CVR-nr. : 77 93 11 12 P-enhed: 10 02 53 40 02	

HOVEDTAL (t.kr.)	2016	2015	2014	2013	2012
Bruttofortjeneste	829	1.206	1.466	1.370	1.326
Årets resultat	-30	2	28	-124	-106
Aktiver i alt	607	690	770	761	889
Egenkapital	520	550	548	519	643

LEDELSESBERETNING

1. Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor forretningsområderne strategisk kommunikation og public relations samt dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

2. Udvikling i året

Selskabet oplevede i 2016 en nedgang i bruttofortjenesten sammenlignet med 2015. Nedgangen kunne ikke helt opvejes af omkostningsbesparelser, således at årets resultat bliver negativ.

Selskabets resultat for 2016 bliver herefter et underskud på kr. 29.682 efter afskrivninger, finansielle poster og skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

3. Særlige risici

Selskabet har ingen særlige risici.

4. Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er i 2017 iværksat en række nye strategiske initiativer med henblik på at generere et øget salg til nye kunder.

Ejerforhold er ændret fra 1.1. 2017, således at Aspekta Group AB herefter ejer 100% af selskabets aktier.

5. Forventninger til det kommende år

Selskabet forventer vækst i ordretilgangen i 2017, således at både omsætning, bruttofortjeneste og årsresultat kan nå et højere niveau end 2016.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2016

Note		2016	2015
1	Nettoomsætning	1.171.943	1.814.492
2	Vareforbrug	-342.550	-608.355
	BRUTTOFORTJENESTE	829.393	1.206.137
3	Personaleomkostninger	-635.256	-812.087
4	Administrationsomkostninger	-198.712	-355.020
	RESULTAT FØR AFSKRIVNING	-4.575	39.030
5	Af - og nedskrivninger af anlægsaktiver	-26.250	-26.250
	RESULTAT FØR RENTER M.V.	-30.825	12.780
6	Andre finansielle indtægter	66	211
7	Øvrige finansielle omkostninger	-6.961	-4.960
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-37.720	8.031
8	Skat af årets resultat	8.038	-5.600
	ÅRETS RESULTAT	-29.682	2.431
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
	Overført resultat	-29.682	2.431
	Disponeret i alt	-29.682	2.431

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

Note	2016	2015
9 Immaterielle anlægsaktiver	105.000	131.250
Depositum	18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver	18.000	18.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	123.000	149.250
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser	259.520	308.540
Udskudte skatteaktiver	49.038	41.000
Kortfristet tilgodehavende skat	0	12.000
Tilgodehavender i alt	308.558	361.540
Likvide beholdninger	175.776	179.535
Likvide beholdninger i alt	175.776	179.535
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	484.334	541.075
AKTIVER I ALT	607.334	690.325

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	501.000	501.000
Overført resultat	19.363	49.045
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
11 EGENKAPITAL I ALT	520.363	550.045
Modtaget forudbetaling fra kunde	0	12.000
12 Anden gæld	86.971	128.280
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	86.971	140.280
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	86.971	140.280
PASSIVER I ALT	607.334	690.325

13 Sikkerhedsstillelser mv

14 Eventualforpligtelser

NOTER TIL REGNSKABET

1 Nettoomsætning	2016	2015
Varesalg	345.227	588.807
Varesalg i udlandet	816.716	1.225.685
Igangværende arbejde	10.000	0
Nettoomsætning i alt	1.171.943	1.814.492

2 Vareforbrug		
Varekøb	342.550	608.355
Vareforbrug i alt	342.550	608.355

3 Personaleomkostninger		
Lønninger	561.389	716.722
Regulering af skyldig løn	0	-1.500
Eksterne konsulenter	0	9.600
Pensioner	40.800	40.800
Kørselsgodtgørelse	10.044	3.700
Multimediebeskatning og kostfradrag	-2.700	-6.617
ATP mv	5.978	8.713
Transport	15.855	13.666
Uddannelse	0	9.445
Personaleudgifter	3.890	17.558
Personaleomkostninger i alt	635.256	812.087

Gennemsnitlig antal beskæftigede	1,0	1,5
----------------------------------	-----	-----

NOTER TIL REGNSKABET

4 Administrationsomkostninger	2016	2015
Repræsentation	2.081	4.979
Rejseomkostninger	12.802	22.285
Markedsføring	6.368	1.393
Møder og kundearrangementer	2.567	5.914
Salgsomkostninger i alt	23.818	34.571
Husleje og varme	61.800	131.600
Telefon, internet mv.	8.329	11.972
Forsikringer og kontingenter	31.624	33.982
Porto og gebyrer	1.687	5.120
Kontorartikler	2.607	4.954
Magasiner	11.552	23.651
Website	1.558	4.500
Småanskaffelser	470	720
EDB-omkostninger	20.216	55.951
Regnskabsassistance	20.900	26.825
Revisorhonorar	12.900	18.000
Tab på debitorer	1.200	0
Diverse	51	3.174
Administrationsomkostninger i alt	198.712	355.020
5 Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		
Goodwill	26.250	26.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver i alt	26.250	26.250
6 Finansielle indtægter		
Valutakursreguleringer	0	78
Renter SKAT	66	133
Finansielle indtægter i alt	66	211
7 Finansielle omkostninger		
Valutakursreguleringer	6.684	4.901
Renteudgifter bank	277	59
Renter SKAT	0	0
Finansielle omkostninger i alt	6.961	4.960

NOTER TIL REGNSKABET

8 Skat af årets resultat	2016	2015
Aktuel skat (Der er i årets løb betalt kr. 0)	0	0
Ændring af udskudt skat	-8.038	5.600
Skat af årets resultat i alt	-8.038	5.600

9 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris primo	262.500
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	262.500
Af- og nedskrivninger primo	131.250
Afskrivninger i året	26.250
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	157.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	105.000

10 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv.
Kostpris primo	58.978
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	58.978
Af- og nedskrivninger primo	58.978
Nedskrivninger i året	
Afskrivninger i året	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivninger ultimo	58.978
Materielle anlægsaktiver i alt	0

NOTER TIL REGNSKABET

11 Egenkapital	Primo	Regulering i året	Udbytte i året	Forslag til årets resul- tatfordeling	I alt
Virksomhedskapital	501.000	0	0	0	501.000
Overført resultat	49.045	0	0	-29.682	19.363
Foreslået udbytte	0	0	0	0	0
Egenkapital i alt	550.045	0	0	-29.682	520.363

Aktierne består af 500 stk. á 1.000 kr. eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

12 Anden gæld	2016	2015
Skyldig revisor og bogføringsassistance	26.000	30.000
Skyldig A-skat og AM	19.512	19.524
Skyldig moms	15.502	56.564
Skyldig i øvrigt	25.957	22.192
Anden gæld i alt	86.971	128.280

13 Sikkerhedsstillelser

Ingen

14 Eventualforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt med almindelig opsigelsesvarsel.

Forpligtelsen udgør p.t. 15 t.kr.